

Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI**Nr sprawy: SZP.2612.1.07.2023**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Dostawę szczepionek do Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie (Nr post. ZP 07/2023)**

Nawiązując do wniosków o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia wyjaśniam, jak niżej.

Dot. część 2 poz. 1:

Pytanie nr 1

Ze względu na fakt, iż w całym zakładanym okresie realizacji umowy nie jest możliwe zapewnienie dostaw szczepionki p/grypie z min. 6 mc terminem ważności prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie dostaw szczepionki o składzie zatwierdzonym przez WHO na sezon szczepień 2023/24 bez określania minimalnego okresu jej ważności w momencie dostawy

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuścił taką możliwość w § 4 ust. 1 Projektu umowy:

Dostarczane pozycje asortymentowe powinny mieć min. 6-miesięczny okres ważności, licząc od daty dostawy. W przypadku **krótszego terminu ważności**, Wykonawca powinien skontaktować się z osobą, wskazaną w § 3 ust. 4 zd. 2 w celu uzgodnienia zmiany ilości zamawianych dawek.

Pytanie nr 2

Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2023?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Okres realizacji zamówienia to 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy i w tym okresie będą realizowane zakupy szczepionek – także przeciwko grypie. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć w jakim okresie będzie największe zapotrzebowanie na

szczepionki przeciwko grypie. Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania umowy.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o określenie jaka będzie minimalna wielkość zamówienia, którą Zamawiający zobowiązuje się zrealizować zgodnie z art. 433 ust. 4 PZP ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania co najmniej 50% zamówienia dla każdej z Części. (patrz zmiana SWZ).

Pytanie nr 4

Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej ceny hurtowej?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający zmienia postanowienia SWZ (projektu umowy) w tym zakresie (patrz zmiana SWZ)

Dot. §10 ust. 1 pkt1b 1.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zredukowanie kar określonych w projekcie umowy do powszechnie przyjętego poziomu 0,2% wartości niedostarczonego towaru /dzień

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień SWZ (projektu umowy) w tym zakresie.

Zamawiający dokonuje zmiany postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

§ 7 ust. 1 pkt 2 Projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„2) zmiany ilości zamawianych szczepionek na plus i minus w zakresie wartości umowy, zgodnie z potrzebami, których w trakcie przygotowywania postępowania nie dało się przewidzieć z zastrzeżeniem, że minimalna wielkość zamówienia, którą Zamawiający zobowiązuje się zrealizować w ramach umowy wynosi 50% przedmiotu umowy;

§ 7 ust. 2 dodaje punkt o brzmieniu:

5) zmiany obowiązującej urzędowej ceny hurtowej o co najmniej 10%

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść udzielonych wyjaśnień i zmian stanowią uzupełnienie postanowień zawartych w SWZ ZP 07/2023 oraz stają się jej integralną częścią.

DYREKTOR

Tomasz ŁAPTOSZ

Joanna Jeleniewicz
18 lipca 2023 r.
e-mail: j.jeleniewicz@plwat.pl